MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 358 / 2025 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.006382/2025-67
Concórdia-SC, 29 de setembro de 2025.

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia,
no uso de sua competência que lhe foi conferida pela Portaria nº 164 de 26/01/2024, publicada no DOU de
29/01/2024, resolve:

Art. 1º DESIGNAR Comissão Responsável pelo Planejamento da Contratação de empresa
especializada para a prestação de serviços terceirizados de cozinheiro(a), a fim de atender as
necessidades do Instituto Federal Catarinense - Campus Concórdia, com os seguintes membros:

Jucele Grando - Siape 25xxx26 - Presidente
Ivanete Maria de Oliveira - Siape 17xxx84 - Equipe de Planejamento
Solange Terezinha Farina - Siape 19xxx05 - Equipe de Planejamento
André Meine - Siape 17xxx72 - Equipe de Planejamento
Sofia Schultz - Siape 16xxx73 - Requisitante e Equipe de Planejamento
Francieli Bizzotto - Siape 21xxx49 - Requisitante e Equipe de Planejamento
Neli Rizzolli Tochetto - Siape 12xxx26 - Equipe de Planejamento
Antonio Marcos Cecconello -  Siape 33xxx96 - Setor Requisitante

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir da data de publicação.

(Assinado digitalmente em 29/09/2025 14:29 )
ALESSANDRA CARINE PORTOLAN

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 2445613

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 358, ano: 2025, tipo: PORTARIA, data de emissão: 29/09/2025 e o

código de verificação: 4f1f2e24d0

30/09/2025, 13:42 sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1672225

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1672225 1/1

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf